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PRISI iT IN
Republika e Kosoves

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Kom.un€s
0L. nr. -, ffi€ 2.L2,2015

N€ baz€ t€ neneve 13 dhe 58 te Ligiit nr. 03/L -040, per vet€qeverisjen lokale ("Gazeta

zyrIarc e Reptrblik€s s€ Kosov€s",28/15, qershor 2008), td nenit 2 t€ Vendimit per

kriteret dhe proceduren e ndarjes s€ subvencioneve, 01. nr. 031 - 112404 rc dt.

12.05.20'1.4 dhe t€ nenit 52 te Statutit te Komun6s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 391, te dt.

25.02.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtines m€ 2.12.2075, merr ket€

V E N D I M

I. MIRATOHIIT vendimi per pages€ t€ mjeteve financiare p€r z. Brook Cambell

|ohnston p€r gmimin "Rexhep Luci" te fitur n€ vitin 2014.
II. Shuma e nnjeteve financiare t€ lejuara per subvencionim p& z. Brook Cambell

fohnston nga pika I e ketij Vendimi do te jete 1,000 €.
III. Pagesa e cekur n€ piken II te ketij Vendimi do te behet ne xhirollogarine p€rkatdse
t€ z Brook Cannbell ]ohnston.
IV. P€r zbatinrin e ketij Vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave dhe Pron€s e
Komunds s€ Prishtin€s.

A r s y e t i m

Nw konkursin Architecture Week Prishtinw tw mbajtur nw shtator tw vitit 2014, nw
tw cilin ishin tw ftuar artist dhe arkitektw nga e gjithw bota pwr tw dhuruar kohwn e
tyre dhe energjin nw prodhimin e ideve mbi tw ardhmen e Prishtinws Z.Brook
Cambell Johnston ka fituar gmimin "Rexhep Luci" . Kryetari i Komun€s duke u
mbeshtet n€ nenin 2 t€ vendimit p€r kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve



0L nr' 03L - 1L2404 te dt. 12.5.201'4 ka vendosur qe rc lejojpages€n e mjeteve financiaren€ lart€sin€ e percaktuar nE pikdn II t€ dispozitiviitc ketilvenilmi. 
'

P€r t€ theksuar€:n u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

fu d€rgohet:
- K€rkuesitf,
- Dreitoricii s€ Financave dhe pron€s,


